
UCHWAŁA NR 43/28/99 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 21 października 1999 r. 

w sprawie: powołania dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie. 

Na podstawie § 9 Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie 
w związku z art. 44 ust. 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1992 r. Nr 63, poz. 315 ze zmianami) 

Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie uchwala, co następuje: 

§1-

Powołuje się pana Czesława Wicher na stanowisko Dyrektora Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Wąbrzeźnie. 

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

£ RADCA /PRAWNY 

ł - Barbara Lech 

$. <&uc/eL 

mgr ckieruicz 


